ENGECORPS Engenharia S.A.

cNPJ da Contretada: 62.025.440/0001-50.

Contrato: 096/5rU RB/19.

Finânciamento: Ministério do Desenvolvimento Regional. Programa Saneamento para Todos.

Período: oL / 10 I 2Or9 à o1 / L0 / 2O2O.

CNPJ

Contratante:

Escopo:

RS 1.277.875,27 (um milhão, duzentos e setenta e sete mil, oitocentos e setenta

e cinco reais e vinte e sete centavos).

Local de Realização: Al. Tocantins ns 125 - 12s andar - cj. 1202 - Alphaville - 06455-020- B /SP.

Elaboração de Projeto Execuüvo de Reservatório de Contenç

Córrego da Mooca 02 e Estudo Ambiental
ao ias do

Visto J

[...]

valoÍ contratual de RS 1 1.056.893,65 (onze milhÓes, cinquenta e sers mil

o[oc€ntos e noventa e três reais e sessenta e clnco ceotavos) para R$

11 056.863.20 (onze milhÔes, cinquenta e sers mil. oitocentos e sessenta e

tÍês rêais e vinte centãvos),

1í 94

6o Term itrvo vrsando

r a vrgência do contrato por 177 (cento e setenta e sête) diasI

c

1 5 ttÁí| I

r os novos cronograrnas fisico-flnancerrc

o aditivo visando

ãdequar a planilhg contratual. com supressão de quantitatlvos de

iços pagos a píeços unrtános com decrésomo no valor de Rs

.441 95 (oitocentos e setênta e dors mrl, quatrocentos e quarenta e um

reâis e noventa e crnco centãvos passando o valor do contreto de Rs

11 056 863 20 (onze milhôes, onquenta e sers mll e oitocentos e sessênta e

ÍÊs reais e vrnte centavos) para R5 10 184 42125 (dez mrlhóes. cento e

ortenta e quatÍo mal, q

centavos)

[...]

do contrato 3OIZOOT e seus aditivos. Os tràbalhos já executados foram desenvolvidos de

'13 de novemb ro de 2OO7 até a presente data, tendo os mesmos sido considerados em

conformidade com os padrões da boa técnica e qualidade exigidos pelo Ministéiio.

r' R$ 18.090.218,50 (dezoito milhões, noventa mil, duzentos e dezoito reais ê

cinquenta centavos) - Contrato Principal;

/ R$ 597.204,04 (quinhentos e noventa e sete mil, duzentos e quatro reais e quatro

centavos) - 1o Aditivo datado de 18 de fevereiro de 2009;

/ R$ 673.038,02 (seiscentos e setenta e três mil, trinta e oito reais e dois centavos) -
2o Aditivo dàtado de 05 de agosto de 2009;

/ R$ 1.321.355,23 (um milhão, trezentos e vinte e um mil, trezentos e cinquenta e

cinôo reais e vinte e três centavos) - 5o Aditivo datado de 10 de junho de 2010;

/ RS 695.154,16 (seiscentos e noventa e cinco mil, cento e cinquenta e quatro reais

e dezesseis centavos) - 6o Aditivo datado de 31 de agosto de 20'10;

{ R$243.444,24 (duze
reaisevinteequatro

ntos ê quarenta e três mil, quatrocentos e quaren eq ,./uo

vos) - 1Óo Aditivo datado de 28 de dezemb de 2Q41;

r' Data-Base: Março d 200